**ترجمه:** و بترسید از بلایی که چون آید تنها مخصوص ستمکاران شما نباشد (بلکه ظالمان و مظلومان همه را فرا گیرد) و بدانید که عقاب الله بسیار سخت است.

ظالم به دلیل ظلم خویش و کسی که در برابر ظلم سکوت نموده به دلیل سکوت خویش و نگرفتن دست ظالم محسبه شده و گرفتار بلا خواهد شد.

﴿إِن فِي هَذَا لَبَلَاغًا لِقَوْمٍ عَابِدِينَ﴾

۲ محرم ۱۴۴۱ هـ.ق

۱ سبتمبر ۲۰۱۹ م

مترجم: عبدالله دانشجو